様式第７号（第９条関係）

令和　　年　　月　　日

神栖市長　　石田　進　　様

団体名

代表者　　役職

氏名

神栖市協働のまちづくり推進事業補助金変更（中止・廃止）申請書

　　年　　月　　日付け  第　　号で交付が決定された標記補助金について、事業内

容を下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、神栖市まちづくり推進事業交付要項

第９条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　変更の内容

２　変更（中止・廃止）の理由

※　変更内容については、申請時の内容のどこをどのように変更したいか、具体的に記入し、交付

申請時に提出した添付書類を必要に応じて修正して提出すること。